Alkoholfreie Getrainke

weiler Traubensaft oder Schorle
Apfelsaft oder Schorle

Johannisbeernektar oder Schorle

1,3,9
1,3,9,13

Fanta
Spezi

Coca-Cola"®?1

2,80€
2,80€
2,80€

Frankenbrunnen Mineralwasser Exquisit

spritzig, medium, naturell

Biere aus der Flasche
Augustiner Edelstoff

Brauerei Gutmann Titting:
Hefeweizen
Hefeweizen Alkoholfrei

Destillate aus eigener Herstellung

O, SLtr.  je

0,5 Ltr.

0,5 Ltr.
0,5 Ltr.

2 cl.

Tresterbrand
(12 Jahre im Holzfass gelagert)

Apfelbrand
(9 Jahre im Holzfass gelagert)

Weinhefebrand

41,5%vol

38,5%vol

40,0%vol

4,10 €

4,20 €

4,20 €
4,20 €

4,60€

4,60 €

4,20 €



